

Årsredovisning

för

Mälarstadens Bygg & Fastighetsteknik AB

556774-4858

Räkenskapsåret

2022-07-01 – 2023-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-12-20.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mattias Back, Styrelseledamot

2023-12-27

Styrelsen och verkställande direktören för Mälarstadens Bygg & Fastighetsteknik AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 – 2023-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget utför entreprenader och konsulttjänster i bygg- och fastighetsbranschen.

Företaget har sitt säte i Västerås.

Flerårsöversikt (tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	1 336	994	960	960
Resultat efter finansiella poster	804	60	914	884
Soliditet (%)	86	94	95	96

För definitioner av nyckeltal, se Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har ökat pga höjda uppdragsersättningar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	4 260 276	27 480	4 387 756
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Utdelning		-500 000		-500 000
Balanseras i ny räkning		27 480	-27 480	0
Utdelning extra stämma		-400 000		-400 000
Årets resultat			655 078	655 078
Belopp vid årets utgång	100 000	3 387 756	655 078	4 142 834

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	3 387 756
årets vinst	655 078
	4 042 834
disponeras så att i ny räkning överföres	4 042 834
	4 042 834

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2022-07-01
-2023-06-30

2021-07-01
-2022-06-30

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

1 336 143

993 908

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

1 336 143

993 908

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader

-100 150

-157 233

Personalkostnader

1

-721 418

-749 530

Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar

-57 920

-24 133

Summa rörelsekostnader

-879 488

-930 896

Rörelseresultat

456 655

63 012

Finansiella poster

Resultat från andelar i koncernföretag

349 600

0

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

46

0

Räntekostnader och liknande resultatposter

-2 022

-2 931

Summa finansiella poster

347 624

-2 931

Resultat efter finansiella poster

804 279

60 081

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder

-65 024

38 373

Förändring av överavskrivningar

-2 896

-62 747

Summa bokslutsdispositioner

-67 920

-24 374

Resultat före skatt

736 359

35 707

Skatter

Skatt på årets resultat

-81 281

-8 227

Årets resultat

655 078

27 480

Balansräkning	Not	2023-06-30	2022-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	207 547	265 467
Summa materiella anläggningstillgångar		207 547	265 467
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	3	4 058 823	4 058 823
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	25 000	25 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		4 083 823	4 083 823
Summa anläggningstillgångar		4 291 370	4 349 290
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		20 000	0
Övriga fordringar		0	34 817
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	6 118
Summa kortfristiga fordringar		20 000	40 935
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank	5	757 224	461 826
Summa kassa och bank		757 224	461 826
Summa omsättningstillgångar		777 224	502 761
SUMMA TILLGÅNGAR		5 068 594	4 852 051

Balansräkning

Not

2023-06-30

2022-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

3 387 756

4 260 276

Årets resultat

655 078

27 480

Summa fritt eget kapital

4 042 834

4 287 756

Summa eget kapital

4 142 834

4 387 756

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

207 457

142 433

Akkumulerade överavskrivningar

65 643

62 747

Summa obeskattade reserver

273 100

205 180

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

36 389

0

Skatteskulder

38 237

0

Övriga skulder

561 034

242 115

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

17 000

17 000

Summa kortfristiga skulder

652 660

259 115

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

5 068 594

4 852 051

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 1 Medelantalet anställda

	2022-07-01 -2023-06-30	2021-07-01 -2022-06-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	289 600	0
Inköp	0	289 600
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	289 600	289 600
Ingående avskrivningar	-24 133	0
Årets avskrivningar	-57 920	-24 133
Utgående ackumulerade avskrivningar	-82 053	-24 133
Utgående redovisat värde	207 547	265 467

Not 3 Andelar i koncernföretag

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	4 058 823	4 058 823
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 058 823	4 058 823
Utgående redovisat värde	4 058 823	4 058 823

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	25 000	25 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	25 000	25 000
Utgående redovisat värde	25 000	25 000

Not 5 Checkräkningskredit

	2023-06-30	2022-06-30
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	200 000	200 000

Mälarstadens Bygg & Fastighetsteknik AB
Org.nr 556774-4858

7 (7)

Utnyttjad kredit uppgår till

0

0

Not 6 Ställda säkerheter

2023-06-30

2022-06-30

Företagsinteckning

2 000 000

2 000 000

Pant i dotterbolagsaktier

4 058 823

4 058 823

6 058 823

6 058 823

Västerås 2023-12-20

Mattias Back

Mattias Back

Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-12-20

Anders Bärzén

Anders Bärzén

Auktoriserad revisor
